CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

terza senior 1998

> VOLTEGGIO

Pos Atleta

1 RONTAUROLI SILVIA

2 FIORNOVELLI MARTINA
3 REDOLFI MARTINA

4 DANI CATERINA

5 PINTARELLI MARTINA
6 CORRADINI MICHELA

7 BALESTRAZZI GIULIA

8 KUKA EJSI

9 ABRAM AGATA

10 OTRANTO VALENTINA
11 MANGIONELLO CATERINA
12 FRANCESCHINI VERONICA
13 TORRIANI TANYA

14 VIGNA ELENA CLOE

15 ORZO MARZIA

16 TONELLI LIA

17 GIUSTINI GINEVRA

18 FABBRI LISA

19 GRETTER ARIANNA

20 GALLINA SARA

21 BEVINI BIANCA

22 TARANTO ANNA

Data Nascita
24/01/1998
20/03/1998
25/07/1998
25/09/1998
17/07/1998
08/09/1998
27/10/1998
25/10/1998
14/01/1998
20/06/1998
21/09/1998
18/02/1998
03/05/1998
01/01/1998
25/04/1998
15/06/1998
21/05/1998
22/06/1998
29/06/1998
25/10/1998
10/08/1998
14/09/1998

UTENTE GENERICO

Societa

SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)
A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA)
ASD GYM JOY (MILANO)

ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA)
A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)
SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)
SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)
A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

CORASSORI POL.VA ASD (MODENA)

ASD GYM JOY (MILANO)

CORASSORI POL.VA ASD (MODENA)

A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)
G.S. ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI)

A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO)

GSD SAN MICHELE (GENOVA)

SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)
A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)
A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA)

A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)
G.S. ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI)

CORASSORI POL.VA ASD (MODENA)

GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA)
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Punti
14,225
14,200
14,150
14,150
14,100
14,050
14,025
13,975
13,925
13,900
13,850
13,825
13,750
13,725
13,700
13,700
13,675
13,675
13,675
13,525
13,450
13,050



UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Societa Punti
1 MANGIONELLO CATERINA 21/09/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,800
2 ABRAM AGATA 14/01/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,700
3 KUKA EJSI 25/10/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,700
4 FRANCESCHINI VERONICA 18/02/1998 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,600
5 FABBRI LISA 22/06/1998 A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA) 13,600
6 DANI CATERINA 25/09/1998 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 13,550
7 BEVINI BIANCA 10/08/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,400
8 RONTAUROLI SILVIA 24/01/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,250
9 CORRADINI MICHELA 08/09/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,150
10 BALESTRAZZI GIULIA 27/10/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,150
11 FIORNOVELLI MARTINA 20/03/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 13,050
12 OTRANTO VALENTINA 20/06/1998 ASD GYM JOY (MILANO) 13,000
13 PINTARELLI MARTINA 17/07/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 12,700
14 VIGNA ELENA CLOE 01/01/1998 A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO) 12,450
15 GALLINA SARA 25/10/1998 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,200
16 TARANTO ANNA 14/09/1998 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 12,100
17 REDOLFI MARTINA 25/07/1998 ASD GYM JOY (MILANO) 12,050
18 ORZO MARZIA 25/04/1998 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 11,950
19 GRETTER ARIANNA 29/06/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 11,500
20 TORRIANI TANYA 03/05/1998 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 11,450
21 TONELLI LIA 15/06/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 11,150
22 GIUSTINI GINEVRA 21/05/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 10,250
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CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

> TRAVE

Pos Atleta

1 FIORNOVELLI MARTINA
2 MANGIONELLO CATERINA
3 GIUSTINI GINEVRA

4 GRETTER ARIANNA

5 FABBRI LISA

6 ABRAM AGATA

7 KUKA EJSI

8 ORZO MARZIA

9 REDOLFI MARTINA

10 FRANCESCHINI VERONICA
11 RONTAUROLI SILVIA

12 CORRADINI MICHELA
13 BEVINI BIANCA

14 OTRANTO VALENTINA
15 BALESTRAZZI GIULIA
16 TONELLI LIA

17 GALLINA SARA

18 PINTARELLI MARTINA
19 TORRIANI TANYA

20 TARANTO ANNA

21 VIGNA ELENA CLOE

22 DANI CATERINA

Data Nascita
20/03/1998
21/09/1998
21/05/1998
29/06/1998
22/06/1998
14/01/1998
25/10/1998
25/04/1998
25/07/1998
18/02/1998
24/01/1998
08/09/1998
10/08/1998
20/06/1998
27/10/1998
15/06/1998
25/10/1998
17/07/1998
03/05/1998
14/09/1998
01/01/1998
25/09/1998

UTENTE GENERICO

Societa

A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA)
CORASSORI POL.VA ASD (MODENA)

A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)

A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)
A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA)
CORASSORI POL.VA ASD (MODENA)

A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

GSD SAN MICHELE (GENOVA)

ASD GYM JOY (MILANO)

A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)
SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)
SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)
CORASSORI POL.VA ASD (MODENA)

ASD GYM JOY (MILANO)

SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)
SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)
G.S. ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI)

A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)
G.S. ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI)

GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA)

A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO)

ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA)
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Punti
13,450
13,150
12,950
12,850
12,700
12,650
12,650
12,400
12,350
12,300
11,850
11,850
11,800
11,750
11,700
11,300
10,800
10,350
10,150

9,800

9,600

9,050



CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF DALLA SECONDA IN POI

> CORPO LIBERO

Pos
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Atleta

RONTAUROLI SILVIA
GIUSTINI GINEVRA
FIORNOVELLI MARTINA
FABBRI LISA
MANGIONELLO CATERINA
CORRADINI MICHELA
REDOLFI MARTINA
BEVINI BIANCA

DANI CATERINA

ORZO MARZIA
TORRIANI TANYA
BALESTRAZZI GIULIA
FRANCESCHINI VERONICA
GRETTER ARIANNA
ABRAM AGATA

VIGNA ELENA CLOE
GALLINA SARA
OTRANTO VALENTINA
TONELLI LIA

KUKA EJSI

PINTARELLI MARTINA
TARANTO ANNA

Data Nascita
24/01/1998
21/05/1998
20/03/1998
22/06/1998
21/09/1998
08/09/1998
25/07/1998
10/08/1998
25/09/1998
25/04/1998
03/05/1998
27/10/1998
18/02/1998
29/06/1998
14/01/1998
01/01/1998
25/10/1998
20/06/1998
15/06/1998
25/10/1998
17/07/1998
14/09/1998

UTENTE GENERICO

Societa

SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)
A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)

A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA)
A.S.D.GINNASTICA PONSACCO (VALDERA)
CORASSORI POL.VA ASD (MODENA)

SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)
ASD GYM JOY (MILANO)

CORASSORI POL.VA ASD (MODENA)

ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA)
GSD SAN MICHELE (GENOVA)

G.S. ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI)

SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)
A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)
A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)
CORASSORI POL.VA ASD (MODENA)

A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO)

G.S. ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI)

ASD GYM JOY (MILANO)

SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)
A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE)

A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)
GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA)

05/06/2014 15:39 - Elaborazione dati Mutina Bit

Punti
14,250
14,250
14,200
14,200
14,150
14,050
14,000
14,000
13,950
13,900
13,850
13,850
13,800
13,800
13,550
13,450
13,450
13,400
13,200
13,150
13,050
13,000



